Ítem dos morabatins y mitg en dita ferta pagadors que fèyan los hereus de Moysès 
Bolax per rahó de aquella casa de terra fins al cel que possehïan en lo call, qual afron-
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taba de una part ab honor de Llorens de Santcliment, antes nomenat Massot Evange-
nà; de altra part ab Estruch Satorra, y de altras dos parts ab los carrers públichs.

Ítem sis morabatins que en la festa de Cabanellas rebían de Estruch Adret de Cer-
vera per rahó de aquells dos obradors contiguos que obrían al carrer públich de terra 
fina al primer sostre, y sota la casa que dit Adret possehïa en lo call, que afrontaba de 
una part ab honor de Llorens de Sant Climent, antes Massot Evangenà, de altra part 
ab honor de Salomó de Camprodon, y de altra part ab lo carrer públich.

Ítem tres morabatins que en lo dia de Pasqua rebían per rahó de aquella casa o 
cambra de terra fins al primer sostre, situada cerca lo peu de la escala de la casa que 
Jaffudà Llobell possehïa en dit call, y esta casa afrontaba de una part ab honor de dit 
Llorens de Sant Climent, de altra part ab honor de Vidal de Tolosa, de altra part ab la 
casa nomenada lo Cortal, y de altra part ab lo carrer públich.

19

1394, octubre, 8. Barcelona

Carta dels reis Joan i Violant autoritzant Pere de Rajadell a treure els cadàvers que té 
dins un pou a la casa que ha comprat a Massot Avengenà en el call Major de Barcelona, al 
carrer de Sant Honorat. Li concedeixen el permís per poder enterrar els cossos en altres 
parts de la ciutat, com ara Montjuïc.

ACA, Cancelleria, reg. 2042, f. 23v.

Mitjà Segué, Marina (1948). «Pedro de Rajadell y su biblioteca jurídica». Estudios 
Históricos y Documentos de los Archivos de Protocolos [Barcelona], 1, p. 86-88.

Nos Yolans Dei gracia, etc. Visa quadam litera serenissimi domini Regis, mariti et 
domini nostri carissimi, huius serie: Ioannes Dei gracia rex Aragonum etc. Fideli nos-
tro Petro de Raiadello in Decretis licenciato, civi Barchinone, salutem et graciam. 
Quia vos, puteum vestrum ex tot de facto repletum sive reblerch qui est in hospicio 
vestro, quod a Laurencio de Sancto Clemente, qui antea Massot Evangena vocaban-
tur, et a suis nepotibus sive nets neoffitis emistis in olim callo Maiori iudayco civitatis 
iam dicte in vico sive carraria quod nunc Sancti Honorati nominatur, constructi in 
quo puteo quamplurima corpora iudeorum tempore excidii seu destruccionis dicti 
calli etiam de mandato, ordinacione seu licencia baiuli seu aliorum officialium 
Barchinone, ut dicitur, tunc proiecta et modo etiam sepulta et subterrata existunt, 
evacuare et scombrare seu mundari facere cupitis, vobis et vestris et quibus volueritis 
facultatem seu potestatem liberam et plenariam omnimodam damus et concedimus 
cum presenti evacuandi et scombrandi ac mundandi quandocumque et quocienscum-
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que et cum quibusvis et prout vobis seu vestris placuerit puteum vestrum antedictum 
et in alio loco infra dictum vestrum hospicium vel in Monteiudaico aut in litore maris 
vel alibi prout vobis magis videbitur faciendum seu etiam oportunum, cadavera et ossa 
dictorum mortuorum translatandi et mutandi ac substrahendi vestris proprie volunta-
te et auctoritate nostra et carissime Regine consortis nostre et officialium nostrorum 
et suorum ac quorumcumque aliorum subditorum cuiuscumque legis condicionis et 
status existencium presencia concensu licencia seu auctoritate […] petitis seu expecta-
tis. Quoque ut omnis materia et occasio molestacionis inquietudinis et vexacionis a 
vobis et bonis vestris et vestrorum tollatur penitus et precindatur, si qua ibidem sint et 
reperiantur bona seu res cuiuscumque sint numeri, generis et speciey seu valoris, illa 
omnia usui proprietati ac dominio vestris et vestrorum penitus adquirantur et sint 
vestra propria et vestrorum illaque de regie plenitudine potestatis ex certa sciencia pro 
habundanti cautela mera liberalitate seu munifficencia nostra vobis et vestris damus 
in perpetuum cum presenti ut de illis omnibus vestras facere possitis omnimodas vo-
luntates sic quod per nos vel per carissimam nostram consortem vel per officialem seu 
officiales nostros vel suos pro premissis vel eorum aliqua